
    

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ   

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 14 

г. НОВОШАХТИНСК                            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

ПРИКАЗ 
 

        от       13.03.2023                                                                     № 69              

 

 

О создании волонтерского отряда 

  «Добрые сердцем» 
 

     В соответствии с планом работы школы, в целях развития волонтёрского 

движения в школе,  формирования позитивных установок учащихся  

на добровольческую деятельность, воспитания здорового образа жизни  

и профилактики вредных привычек,  на  основании приказа  

Управления образования Администрации г. Новошахтинска  от  13.03.2023   

№  203,  приказа МБОУ СОШ № 14   № 69   от 13.03.2023.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать волонтёрский  отряд  «Добрые сердцем». 

             2. Утвердить Положение о волонтёрском отряде. 

             3. Руководителем волонтёрского  отряда  назначить Олишевич О.К.,  

     учителя  русского языка и литературы. 

             4. Утвердить программу работы волонтёрского  отряда  «Добрые сердцем» 

     на 2023 – 2024 учебный     год (приложение   №1). 

 

             5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора  

 по  воспитательной работе,  Кашкину В.Е.  от 13.03.2023 г    № 69. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 14                                С.А. Акименко 

 

С приказом ознакомлены -                                    В.Е. Кашкина 

 

                                                                                 О.К. Олишевич 
 

 

 

 


